omnis scia pcedit ex aliquibus pncipijs 7c. dōz q̄ oīs scia pcedit ex aliqb̄ p̄  
 cipijs que sūt p̄ia in illa scia que qdē p̄ia sunt aliq̄e p̄pōnes 7 illas p̄pōes  
 o3 per se esse notas saltē quantū ad quia est 7 quādo dī vterius q̄ tales p̄pō  
 sitiones o3 formari ex terminis per se notis dōm q̄ terminos esse per se notos  
 dupl̄r potest intelligi. vno mō q̄ dicatur per se notū: quia eoz ratio q̄tū ad su  
 um quid noīs non innotescit ex alio sicut innotescit simplex ex simplicei: 7 isto mō  
 nō op3 semper terminos ex q̄bas sūt p̄ia p̄ncipal̄ alicuius scie sp̄. illis. vel etiam  
 alicuius sciencie generalis esse per se notos. ita q̄ nullo mō notificetur p̄ alios  
 terminos simplices alioquin non possent habere scientiam nisi de illis que sūt  
 mediate sub sensu. Alio modo potest intelligi terminos eē per se notos quātus  
 ad eorum conuentientiam siue inherentiā. qz. s. notificatis terminis q̄tū ad ali  
 quid noīs statim absqz quacūqz p̄batione alia notū ē p̄dicatum in esse s̄b. et  
 isto modo p̄ia p̄n<sup>a</sup> ex quibus aliqua scia pcedit sūt ex terminis per se notis. isto  
 autē modo termini signantes emia rōnis p̄t esse per se noti notificato. u. qd ē  
 genus qd est sp̄s: statim innotescūt aliqua in eē eis absqz aliq̄ p̄batione sicut q̄  
 gen<sup>o</sup> predicatur in qd 7 in plus: 7 aliqua alia talia. Ad tertium, principalit̄  
 dicēdū primo ad maiores q̄ forte non habet veritate; illa maior. s. q̄ referatur  
 realiter semper ad obiectum suum vel etiā q̄ ille actus intelligendi referatur  
 realiter ad obiectum semper formale alioquin aliquid refertur realiter ad p̄i  
 uationem. nam conuenit aliquando formari conceptum de p̄iuatione qui cō  
 ceptus sit ip̄sus p̄iuationis sicut per se obiecti. hoc autem est falsum. s. q̄ ali  
 quid realiter referatur ad p̄iuationem: 7 ideo forte non est vniuersaliter ve  
 rum q̄ velscientia vel etiam actus intelligendi referatur realiter ad suum per  
 se obiectum: nisi solum quantum ad p̄iua intelligibilia que sunt entia realia  
 q̄bus respōdēt sciencie reales vel pōt dici q̄ non oportet scienciaz semper ha  
 bere relationē realē quantum ad illud q̄ est formale in suo obō sicut dicitur est  
 de p̄iuatione. Sed sufficit q̄ ad illud q̄ est materiale in obiecto nō habeat res  
 lationem realem: nunc autē materiale in ente rationis est ens reale nō consi  
 deratur aliquid ens rationis: v. q. conditio alicuius entis realis. vnde intens  
 tio vniuersalis accipitur vt conditio alicuius entis realis. puta animalis vel homi  
 nis. vel alic<sup>o</sup> talis quibus intentio vniuersalis 7 aliē intentiones attribuntur  
 deuotiue: s̄ nō p̄ineat in eis aliq̄ rē vel aliq̄ entitatē realē: vt dcm ē supra  
 ita q̄ scia tractās de predictis intētiōib<sup>9</sup> b3 rōnē realē ad s̄bam q̄ritatē 7 q̄li  
 tatē. 7 sic de alijs in quibus predicte intentiones fundantur. quid autem isto  
 ruz verins sit. s. vel q̄ non op3 vniuersaliter sciam habere relationem reales ad  
 suum obiectum vel q̄ omnis scientia habet relationem realem ad suum obies  
 ctum nō tū semp sic illa relatio: s̄ q̄nqz sit illa rō ad obiectum q̄tū ad suā ma  
 teriale non diffinit ad p̄sens. Quidāz tū ad hoc dicerēt q̄ relatio sciētie ad  
 scibile. s̄ sit relatio realis non tamen est relatio scō3 esse. Sed relatio scō3 nō  
 dici talis autem relatio realis potest eē ad illud q̄ non est ens reale 7 quādz  
 dicitur q̄ relatio reali debet esse ens reale dicit q̄ verum est de relatione rea  
 li s̄m esse non autem de relatione reali scō3m dici: hoc autem licet sit probabi  
 le non videtur mihi verum: quia si relatio realis s̄m dici sit simpliciter rō rea  
 lis non bene video q̄ talis si sit simpliciter realis dependeat ab ente rationis